Ceny zemédélskych vyrobku podle krajt za 2/2016
Agricultural prices by regions for 2/2016

Mérici
Vyrobek Oblast jednotka | Primérna cena  Minimalnicena Maximalni cena
Product Region Measure Average price Minimum price Maximum price
unit

PSenice potravinarska
Milling soft wheat

PSenice krmna
Feed soft wheat

Je€men sladovnicky
Malting barley

Brambory pozdni konzumni
Main crop potatoes

Byci jatecni v Zivém
Bullocks for slaughter

Mlady byk j.tf. SEU v JUT
Bulls in meat (SEU)

Stfedocesky kraj
JihoCesky kraj
Plzerisky kraj
Ustecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysoc€ina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj

StredocCesky kraj
JihoCesky kraj
Plzensky kraj
Ustecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysocina
Jihomoravsky kraj
Moravskoslezsky kraj

StfedocCesky kraj
JihoCesky kraj
Ustecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysoc€ina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj
Moravskoslezsky kraj

Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysoc€ina

Stfedocesky kraj
JihoCesky kraj
Plzerisky kraj
Ustecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysoc€ina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Moravskoslezsky kraj

StredocCesky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj

t

4111
4 006
4275
4228
3981
4002
3954
4119
4089
3937

3 896
3 964
4035
3648
3880
3857
3763
3916
3682

4753
4 967
5053
4273
4 867
4530
5012
4 686
4908
4997

6653
6 361
5872

46 758
45810
47 193
46 660
48 184
46 687
46 456
48 218
47 849
46 421

82 430
86 939
86 542

3800
3 964
3700
3733
3800
3800
3700
3900
3760
3800

3600
3750
3800
2920
3500
3725
3300
3400
3300

4101
4 300
4 885
4100
4300
3 966
4276
4000
4225
4000

5110
5000
5000

40000
40923
41000
44 930
42 967
44 000
40 000
46 000
45275
43 000

79 250
78 200
84 750

4 505
4091
4 800
4 600
4100
4145
4 200
4 600
4797
4100

4 400
4 000
4412
4 026
4112
3 986
4 300
4 348
4 000

5097
5334
5418
4690
5200
4930
5843
5913
5763
5498

8 000
7182
6 800

49 500
49 000
50 400
48 135
51470
48 832
49 830
51 300
50 000
48 412

87 040
91 330
88 875
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Méfrici
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Jalovice jate¢né v Zivém ¢

Heifers for slaughtered StredocCesky kraj 35703 27 800 44 000
Jihocesky kraj 35422 30 840 40 000
Plzerisky kraj 39474 35890 46 000
Ustecky kraj 36 072 34 981 37 037
Liberecky kraj 39575 36 455 44 000
Kralovéhradecky kraj 33708 31131 38 330
Vysocina 36 841 29 101 43000
Jihomoravsky kraj 37 299 33 000 48 302
Zlinsky kraj 33895 26 000 39 594

Kravy jate€né v zivém ¢

Cows for slaughter Stredocesky kraj 28 833 24 000 35000
Jihocesky kraj 30452 25800 37 000
Plzerisky kraj 30178 26 000 35000
Ustecky kraj 33 343 31030 37 000
Liberecky kraj 29 450 25650 32140
Kralovéhradecky kraj 28 494 18 421 35000
Pardubicky kraj 29334 27 000 31763
Vysoéina 29 215 21000 34 867
Jihomoravsky kraj 30 388 23 000 34 065
Olomoucky kraj 28 826 26 650 31 000
Zlinsky kraj 29415 26 316 34 150

Prasata jateCna v Zivém ¢

Pigs for slaughter Stredocesky kraj 27 236 26 000 29 000
Jihocesky kraj 26 327 23 000 32 000
Plzerisky kraj 25539 24 000 27 382
Ustecky kraj 28114 26 990 29 626
Kralovéhradecky kraj 26 466 23700 28 700
Pardubicky kraj 26 672 26 000 27 200
Vyso¢ina 26 080 21448 28 500
Jihomoravsky kraj 25939 23 430 27 025
Olomoucky kraj 26 339 24 500 28 225
Moravskoslezsky kraj 26 026 25710 26 460

Prasata jate¢na j.tf. SEU v JUT ¢

Pigs in meat (SEU) Vysocina 33913 32751 35 251
Olomoucky kraj 33 005 32018 34 000

Mléko kravské Q.tf.j. fis

Cows milk Stfedoesky kraj - 7188 6 600 8 022
Jihocesky kraj 7 564 7 000 8 230
Plzerisky kraj 7 500 6 990 8 042
Karlovarsky kraj 7527 7 300 7 650
Liberecky kraj 7 200 6 750 7 990
Kralovéhradecky kraj 7182 6 600 7 500
Pardubicky kraj 7187 6 840 7633
Vysocina 7 442 6 850 12 313
Jihomoravsky kraj 7 240 6 790 7 796
Olomoucky kraj 7 266 6 500 8 000
Zlinsky kraj 7 420 7 000 8 000
Moravskoslezsky kraj 7204 6 600 7 459

Kurata jate€na I.tF.].

Chickens (live - 1st choice) Stfedocesky kraj t 22 603 21710 23100
JihoCesky kraj 26 803 22900 28 791




